
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.803             DEL 11/11/2014

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      DOTT. PIERPAOLO PISU
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: l.r.1988 n.° 11-art.118 -contributo per l'acquisto beni strumentali

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  11/11/2014 Al 26/11/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                   IL  DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI OLBIA

Premesso  che  con  la  deliberazione  della  Regione  Autonoma  della  Sardegna  n°  24/48  del 

27-06-2013  ,sono  stati  approvati  i  criteri  e  le  modalità  per  l’assegnazione  e  l’erogazione  dei 

contributi  di  cui  all’art.118,della  L.R.  4  giugno  1988  n.°  11,  a  favore  delle  Associazioni  di 

volontariato che operano senza scopo di lucro nel campo dell’assistenza agli infermi,per l’acquisto 

di beni strumentali;

Visto  la nota dell’Associazione  Casa Camilla-Croce Smeralda,l’invio della fattura n.°2014/2/503 

del 15-10-2014 ,del certificato di collaudo ,come da allegato alla DGR n° 27/7 ,la dichiarazione di 

presa in carico del bene da parte del legale rappresentante dell’associazione;

Dato atto che con deliberazione della Giunta Regionale n° 24/48 del 27 giugno 2013,si comunica 

che  con  la  determinazione  del  Direttore  del  Servizio  n°  1214   del  25  ottobre  2013  è  stato 

assegnato a codesta Associazione un contributo di € 28.571,00 per l’acquisto di beni strumentali;

Riscontrato la regolarità della documentazione pervenuta ;

Ritenuto  di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della stessa per un importo di 

€ 28.571,00;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti  dei  Dirigenti  aziendali” con la quale 

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

Visti il D.Lgs. 502/1992 e s.m.i.

          la Legge Regionale n° 10/2006;

          la Legge Regionale n°10/97;

          l’Atto Aziendale;

DETERMINA

- Di  provvedere alla liquidazione ed al pagamento ,in favore dell’Associazione Casa 
Camilla-Croce  Smeralda,un  contributo  di  €  28.571,00,per  l’acquisizione  di  beni 
strumentali;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       



ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 
2014 UA2_PROG  10 0505010301 € 28.571,00

- di trasmettere copia del presente atto all’Assessorato Regionale competente per il 
rimborso secondo le deliberazioni citate in premessa . 

  IL  DIRIGENTE AMM.VO DEL DISTRETTO DI OLBIA

Dr. Pierpaolo Pisu

Allegati: n. 0
Il  Responsabile  dell'Istruttoria:  Dott.ssa  Boi 
Marina 


